会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年４月吉日
大阪安全衛生トレーナー交流会
会長   坂上義満（印略）
平成３０年度定期総会 開催について
拝啓、時下ますますご清栄のことと慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]平素は当会の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて平成３０年度定期総会を、下記要領にて開催します。公私ともにご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
なおお手数ではございますが、出欠の如何に関わらず、委任状に自署又は記名押印のうえ、必ず５月２１日までに、メールもしくはファックスで事務局宛にご返送いただきますよう、お願いいたします。
敬具
記
1． 日時	平成３０年５月２５日（金） 18時30分（18時受付開始）
2． 会場	難波市民学習センター 第３研修室
大阪市浪速区湊町1丁目4番1号 OCATビル4階
3． 懇親会	スーパードライ ＯＣＡＴモール
大阪市浪速区湊町1丁目4番1号 OCATビル5階
19時50分開始、飲み放題コース、参加費4,500円
4． その他	定期総会に出席される方は、「議案書」をご持参ください。
総会終了後の約30分間、「ISO45001」に関する特別講演がございます。

以上
	平成30年定期総会

	出欠通知
平成30年5月25日開催の
定期総会に 出席 ・ 欠席 します。
懇親会に 出席 ・ 欠席 します。
平成30年       月       日
氏名
	委任状
※ 代理人欄が空欄の場合は、「会長」を代理人とします。

私は、                                を代理人と定め、平成30年定期総会における一切の権限を委任します。
平成30年       月       日
氏名

	大阪安全衛生トレーナー交流会事務局（あべの労務代理事務所） 宛
メールアドレス ： oshete.secretariat@gmail.com
ファックス ： 06－6115－6466